T mﬁﬁ?ﬁﬂﬂg FormulaBMW ¢
mutarspart-euen;:s.se Talent Cup 2012

Valencia
Formula BMW Circuit Valencia 4,006 Km
SA - Free Practice 14:00 - 15:45 02.06.2012 14:00

Training gestartet um 14:00:00

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:45.416 +0.480 15:00:11.952 10 1:46.310 +0.765 15:03:08.103
(2) Tristan VIIDAS 10 1:45.943 +1.007 15:01:57.895 1 1:46.547 +1.002 15:04:54.650
1 2:02.295 +17.887 14:04:52.508 1 1:45.541 +0.605 15:03:43.436 12 1:45.545 15:06:40.195
2 1:58.604 +14.196 14:06:51.112 13 1:45.679 +0.134 15:08:25.874
3 1:58.402 +13.994 14:08:49.514 (3) Louis DELETRAZ
4 9:06.495 +7:22.087 14:17:56.009 1 1:54.972 +9.985 14:04:27.635 (10) Hugo DE SADELEER
5 1:49.004 +4.596 14:19:45.013 2 1:59.791 +14.804 14:06:27.426 1 2:00.165 +14.517 14:07:38.830
6 23:25.625  +21:41.217 14:43:10.638 3 2:04.152 +19.165 14:08:31.578 2 1:57.467 +11.819 14:09:36.297
7 1:49.878 +5.470 14:45:00.516 4 2:04.184 +19.197 14:10:35.762 3 7:13.139 +5:27.491 14:16:49.436
8 1:46.026 +1.618 14:46:46.542 5 7:09.210 +5:24.223 14:17:44.972 4 1:46.655 +1.007 14:18:36.091
9 1:45.066 +0.658 14:48:31.608 6 1:46.172 +1.185 14:19:31.144 5 1:46.117 +0.469 14:20:22.208
10 1:45.716 +1.308 14:50:17.324 7 1:45.435 +0.448 14:21:16.579 6 6:46.620 +5:00.972 14:27:08.828
11 1:44.549 +0.141 14:52:01.873 8 1:45.927 +0.940 14:23:02.506 7 1:46.409 +0.761 14:28:55.237
12 1:44.716 +0.308 14:53:46.589 9 20:10.137 +18:25.150 14:43:12.643 8 14:44.775 +12:59.127 14:43:40.012
13 1:44.408 14:55:30.997 10 1:48.838 +3.851 14:45:01.481 9 1:47.009 +1.361 14:45:27.021
14 1:45.714 +1.306 14:57:16.711 n 1:45.949 +0.962 14:46:47.430 10 1:46.849 +1.201 14:47:13.870
15 1:44.853 +0.445 14:59:01.564 12 1:45.194 +0.207 14:48:32.624 1 1:45.648 14:48:59.518
16 1:47.530 +3.122 15:00:49.094 13 1:46.464 +1.477 14:50:19.088 12 1:46.048 +0.400 14:50:45.566
17 1:46.919 +2.511 15:02:36.013 14 1:45.935 +0.948 14:52:05.023 13 1:46.013 +0.365 14:52:31.579
15 1:44.987 14:53:50.010 14 1:45.926 +0.278 14:54:17.505
(15) Marvin DIENST 16 1:45.527 +0.540 14:55:35.537 15 1:45.708 +0.060 14:56:03.213
1 1:56.483 +12.040 14:07:20.344 17 1:45.319 +0.332 14:57:20.856 16 11:03.339 +9:17.691 15:07:06.552
2 1:58.008 +13.565 14:09:18.352 18 1:45.526 +0.539 14:59:06.382 17 1:46.964 +1.316 15:08:53.516
3 1:48.828 +4.385 14:11:07.180 19 1:46.535 +1.548 15:00:52.917 18 1:47.116 +1.468 15:10:40.632
4 1:45.614 +1.171 14:12:52.794 19 1:47.412 +1.764 15:12:28.044
5 1:45.419 +0.976 14:14:38.213 (12) Gianmarco ERCOLI 20 1:49.169 +3.521 15:14:17.213
6 9:01.395 +7:16.952 14:23:39.608 1 1:54.031 +8.926 14:11:35.173 21 1:50.194 +4.546 15:16:07.407
7 1:45.703 +1.260 14:25:25.311 2 5:46.285 +4:01.180 14:17:21.458 22 1:48.812 +3.164 15:17:56.219
8 1:44.443 14:27:09.754 3 1:50.062 +4.957 14:19:11.520 23 1:46.813 +1.165 15:19:43.032
9 1:54.616 +10.173 14:29:04.370 4 1:46.819 +1.714 14:20:58.339 24 1:47.201 +1.553 15:21:30.233
10 38:33.645  +36:49.202 15:07:38.015 5 1:46.803 +1.698 14:22:45.142
11 1:45.692 +1.249 15:09:23.707 6 1:45.927 +0.822 14:24:31.069 (4) Alfonso CELIS
12 1:44.694 +0.251 15:11:08.401 7 30:38.872 +28:53.767 14:55:09.941 1 1:57.414 +11.473 14:08:13.931
13 1:44.464 +0.021 15:12:52.865 8 1:45.105 14:56:55.046 2 2:03.367 +17.426 14:10:17.298
14 1:44.684 +0.241 15:14:37.549 9 1:46.557 +1.452 14:58:41.603 3 1:58.273 +12.332 14:12:15.571
15 1:45.181 +0.738 15:16:22.730 10 1:45.627 +0.522 15:00:27.230 4 1:48.582 +2.641 14:14:04.153
5 1:46.075 +0.134 14:15:50.228
(14) Callan O'KEEFFE (8) loan Mihnea STEFAN 6 33:01.122  +31:15.181 14:48:51.350
1 2:09.530 +24.993 14:04:59.986 1 2:05.091 +19.878 14:08:11.507 7 1:47.301 +1.360 14:50:38.651
2 2:07.301 +22.764 14:07:07.287 2 2:06.387 +21.174 14:10:17.894 8 1:57.885 +11.944 14:52:36.536
3 2:08.877 +24.340 14:09:16.164 3 1:51.544 +6.331 14:12:09.438 9 1:45.941 14:54:22 477
4 8:42.519 +6:57.982 14:17:58.683 4 6:16.393 +4:31.180 14:18:25.831 10 1:46.834 +0.893 14:56:09.311
5 1:48.690 +4.153 14:19:47.373 5 1:46.872 +1.659 14:20:12.703 1 1:47.732 +1.791 14:57:57.043
6 1:46.688 +2.151 14:21:34.061 6 1:45.711 +0.498 14:21:58.414 12 21:14.963  +19:29.022 15:19:12.006
7 21:35.505  +19:50.968 14:43:09.566 7 1:45.213 14:23:43.627 13 1:47.314 +1.373 15:20:59.320
8 1:49.692 +5.155 14:44:59.258 8 1:45.980 +0.767 14:25:29.607 14 1:47.585 +1.644 15:22:46.905
9 1:45.584 +1.047 14:46:44.842 9 1:45.215 +0.002 14:27:14.822 15 1:46.996 +1.055 15:24:33.901
10 1:45.205 +0.668 14:48:30.047 10 1:06:52.019 +1:05:06.806 15:34:06.841 16 1:46.315 +0.374 15:26:20.216
11 1:45.546 +1.009 14:50:15.593 n 1:46.323 +1.110 15:35:53.164 17 1:46.864 +0.923 15:28:07.080
12 1:44.651 +0.114 14:52:00.244 12 1:48.186 +2.973 15:37:41.350 18 1:47.698 +1.757 15:29:54.778
13 1:44.537 14:53:44.781 13 1:45.925 +0.712 15:39:27.275
14 1:45.058 +0.521 14:55:29.839 14 1:45.616 +0.403 15:41:12.891 (19) Marco LASCH
15 1:46.141 +1.604 14:57:15.980 15 1:49.600 +4.387 15:43:02.491 1 2:00.625 +14.362 14:11:00.311
16 1:45.431 +0.894 14:59:01.411 16 1:46.416 +1.203 15:44:48.907 2 1:54.722 +8.459 14:12:55.033
17 1:47.056 +2.519 15:00:48.467 17 1:45.904 +0.691 15:46:34.811 3 1:50.295 +4.032 14:14:45.328
18 1:48.986 +4.449 15:02:37.453 4 1:46.310 +0.047 14:16:31.638
(9) Fabian SCHILLER 5 1:46.275 +0.012 14:18:17.913
(5) Ralph BOSCHUNG 1 2:02.776 +17.231 14:10:45.522 6 30:10.488  +28:24.225 14:48:28.401
1 2:07.841 +22.905 14:10:41.701 2 1:53.628 +8.083 14:12:39.150 7 1:50.078 +3.815 14:50:18.479
2 5:09.043 +3:24.107 14:15:50.744 3 1:51.275 +5.730 14:14:30.425 8 1:50.057 +3.794 14:52:08.536
3 1:59.735 +14.799 14:17:50.479 4 1:55.188 +9.643 14:16:25.613 9 1:46.442 +0.179 14:53:54.978
4 5:32.897 +3:47.961 14:23:23.376 5 1:47.089 +1.544 14:18:12.702 10 1:46.482 +0.219 14:55:41.460
5 1:46.237 +1.301 14:25:09.613 6 1:47.582 +2.037 14:20:00.284 11 1:46.263 14:57:27.723
6 29:45.975  +28:01.039 14:54:55.588 7 1:46.843 +1.298 14:21:47.127
7 1:46.012 +1.076 14:56:41.600 8 37:47.750 +36:02.205 14:59:34.877 (11) Malgorzata RDEST
8 1:44.936 14:58:26.536 9 1:46.916 +1.371 15:01:21.793 1 2:07.106 +20.618 14:09:10.395
Orbits

Timekeeping Ingrid Wagner: W 35-—-— Clerk of the course:
www.mylaps.com

Steward Kenneth: Secretary of the meeting: Lizensiert fir Camp Company GmbH
Gedruckt: 02.06.2012 15:48:11 Seite 1/2



Timekeeping FormulaBMW
mutarspc:rt-euen;:s.se Talent Cup 2012

Valencia
Formula BMW Circuit Valencia 4,006 Km
SA - Free Practice 14:00 - 15:45 02.06.2012 14:00

Training gestartet um 14:00:00

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:04.629 +18.141 14:11:15.024
3 2:00.303 +13.815 14:13:15.327
4 6:59.577 +5:13.089 14:20:14.904
5 1:50.189 +3.701 14:22:05.093
6 1:48.722 +2.234 14:23:53.815
7 1:48.155 +1.667 14:25:41.970
8 1:47.431 +0.943 14:27:29.401
9 1:47.041 +0.553 14:29:16.442

10 20:48.688 +19:02.200 14:50:05.130
1 1:49.623 +3.135 14:51:54.753
12 1:47.864 +1.376 14:53:42.617
13 1:46.488 14:55:29.105
14 1:49.154 +2.666 14:57:18.259
15 1:46.561 +0.073 14:59:04.820
16 1:47.725 +1.237 15:00:52.545
17 1:51.981 +5.493 15:02:44.526
18 1:47.321 +0.833 15:04:31.847
19 1:47.615 +1.127 15:06:19.462
20 26:43.696 +24:57.208 15:33:03.158
21 1:51.166 +4.678 15:34:54.324
22 1:49.523 +3.035 15:36:43.847
23 1:50.463 +3.975 15:38:34.310
24 1:47.886 +1.398 15:40:22.196
25 1:47.166 +0.678 15:42:09.362
26 1:49.394 +2.906 15:43:58.756
27 1:47.881 +1.393 15:45:46.637

(17) Lukas JAGER

1 1:56.853 +10.188 14:08:51.357
2 1:47.808 +1.143 14:10:39.165
3 1:52.098 +5.433 14:12:31.263
4 5:34.030 +3:47.365 14:18:05.293
5 1:59.789 +13.124 14:20:05.082
6 1:55.636 +8.971 14:22:00.718
7 7:21.429 +5:34.764 14:29:22.147
8 1:07:36.790 +1:05:50.125 15:36:58.937
9 1:46.908 +0.243 15:38:45.845
10 1:46.993 +0.328 15:40:32.838
1 1:46.757 +0.092 15:42:19.595
12 1:47.342 +0.677 15:44:06.937
13 1:46.665 15:45:53.602

(6) Pieter-Jan-Michiel CRACCO

1 2:06.322 +19.490 14:11:10.754
2 6:05.374 +4:18.542 14:17:16.128
3 1:48.010 +1.178 14:19:04.138
4 1:47.432 +0.600 14:20:51.570
5 1:47.884 +1.052 14:22:39.454
6 1:52.454 +5.622 14:24:31.908
7 30:30.275 +28:43.443 14:55:02.183
8 1:48.181 +1.349 14:56:50.364
9 1:47.683 +0.851 14:58:38.047
10 1:46.832 15:00:24.879
1 1:48.043 +1.211 15:02:12.922
12 1:48.752 +1.920 15:04:01.674
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